MC Corigliano Rossano ULTRA

CALABRIA S ltaliana

Serre e MXn-ﬁ-oerg—gs

Trofeo Beachcross Mediterranee 3~ Prova

125 Jun/Sen Mirto Crosia (CS) 0,600 Km. ._._.

Seconda Manche 15/05/2022 15:20 . . .

N N H E N
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:58:09 . .

Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
19 45.606 +5.235 16:11:44.866
(75) SCALIMARCO 20 46.112 +5.741 16:12:30.978
1 37.753 +0.483 15:58:54.919
2 +0.310 15:59:32.499 (146) GARASTO ANTONIO
3 16:00:09.769 1 42.625 +0.457 15:58:59.358
4 38.147 +0.877 16:00:47.916 2 44.620 +2.452 15:59:43.978
5 38.070 +0.800 16:01:25.986 3 42.973 +0.805 16:00:26.951
6 38.867 +1.597 16:02:04.853 4 42.775 +0.607 16:01:09.726
7 37.707 +0.437 16:02:42.560 5 43.973 +1.805 16:01:53.699
8 39.076 +1.806 16:03:21.636 6 43.263 +1.095 16:02:36.962
9 38.188 +0.918 16:03:59.824 7 42.168 16:03:19.130
10 37.603 +0.333 16:04:37.427 8 44.500 +2.332 16:04:03.630
11 38.900 +1.630 16:05:16.327 9 44.171 +2.603 16:04:48401
12 38.615 +1.345 16:05:54.942 10 43.853 +1.685 16:05:32.254
13 38.067 +0.797 16:06:33.009 " 44.200 +2.032 16:06:16.454
14 38.186 +0.916 16:07:11.195 12 44.403 +2.235 16:07:00.857
15 40.374 +3.104 16:07:51.569 13 45.740 +3.572 16:07:46.597
16 39.995 +2.725 16:08:31.564 14 47.313 +5.145 16:08:33.910
17 39.418 +2.148 16:09:10.982 15 45.285 +3.117 16:00:19.195
18 39.001 +1.731 16:09:49.983 16 45.735 +3.567 16:10:04.930
19 39.601 +2.331 16:10:29.584 17 46.843 +4.675 16:10:51.773
20 40.752 +3.482 16:11:10.336 18 47.429 +5.261 16:11:39.202
21 46.995 +9.725 16:11:57.331 19 45.658 +3.490 16:12:24.860
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS (248) CHIELLINO GIUSEPPE
1 39.023 +1.236 15:58:57.320 1 43.521 +0.865 15:59:02.251
2 38.856 +1.069 15:59:36.176 2 15:59:44.907
3 16:00:13.963 3 43.878 +1.222 16:00:28.785
4 37.927 +0.140 16:00:51.890 4 42.953 +0.297 16:01:11.738
5 37.896 +0.109 16:01:29.786 5 42,974 +0.318 16:01:54.712
6 38.578 +0.791 16:02:08.364 6 43.418 +0.762 16:02:38.130
7 37.895 +0.108 16:02:46.259 7 43.202 +0.546 16:03:21.332
8 39.255 +1.468 16:03:25514 8 43.553 +0.897 16:04:04.885
9 39.707 +1.920 16:04:05.221 9 45.755 +3.099 16:04:50.640
10 39.096 +1.309 16:04:44.317 10 42.784 +0.128 16:05:33.424
11 38.019 +0.232 16:05:22.336 " 43.835 +1.179 16:06:17.259
12 39.696 +1.909 16:06:02.032 12 44.572 +1.916 16:07:01.831
13 38.840 +1.053 16:06:40.872 13 49.245 +6.589 16:07:51.076
14 39.765 +1.978 16:07:20.637 14 43.947 +1.291 16:08:35.023
15 39.868 +2.081 16:08:00.505 15 45.141 +2485 16:00:20.164
16 39.586 +1.799 16:08:40.091 16 45.384 +2.728 16:10:05.548
17 40.755 +2.968 16:09:20.846 17 47.235 +4.579 16:10:52.783
18 39.262 +1.475 16:10:00.108 18 47.072 +4.416 16:11:39.855
19 42.182 +4.395 16:10:42.290 19 45.382 +2.726 16:12:25.237
20 55.748 +17.961 16:11:38.038
21 40.827 +3.040 16:12:18.865 (128) IAMONTE ANTONIO
1 45.744 +0.788 15:59:05.021
(297) VICARI AGOSTINO 2 44.956 15:59:49.977
1 42.579 +2.208 15:59:00.274 3 45311 +0.355 16:00:35.288
2 42.283 +1.912 15:50:42.557 4 46.727 +1.771 16:01:22.015
3 40.581 +0.210 16:00:23.138 5 47.791 +2.835 16:02:09.806
4 41.262 +0.891 16:01:04.400 6 45.209 +0.253 16:02:55.015
5 40.956 +0.585 16:01:45.356 7 45.548 +0.592 16:03:40.563
6 40.371 16:02:25.727 8 47.642 +2.686 16:04:28.205
7 41.471 +1.100 16:03:07.198 9 47.817 +2.861 16:05:16.022
8 41.314 +0.943 16:03:48512 10 49.233 +4.277 16:06:05.255
9 41.371 +1.000 16:04:29.883 " 47.329 +2.373 16:06:52.584
10 40.994 +0.623 16:05:10.877 12 47.311 +2.355 16:07:39.895
11 43.385 +3.014 16:05:54.262 13 47.082 +2.126 16:08:26.977
12 41.242 +0.871 16:06:35.504 14 47.475 +2.519 16:09:14.452
13 42.626 +2.255 16:07:18.130 15 48.434 +3.478 16:10:02.886
14 45.003 +4.632 16:08:03.133 16 48.065 +3.109 16:10:50.951
15 42.686 +2.315 16:08:45819 17 47.732 +2.776 16:11:38.683
16 43.589 +3.218 16:09:29.408 18 45.400 +0.444 16:12:24.083
17 45.121 +4.750 16:10:14.529
18 44.731 +4.360 16:10:59.260
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